
UCHWAŁA NR XII/79/2019
RADY MIASTA BRZEZINY

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich i restauratorskich przy obiekcie 
zabytkowym z wyposażenia Kościoła pw. Św. Anny, położonego przy ul.

Św. Anny 51 w Brzezinach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2067 oraz z 2019 r. poz. 730) w związku z uchwałą nr L/64/06 Rady Miasta Brzeziny z dnia 28 września 
2006 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich 
lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków zmienioną uchwałą nr XXXIX/75/09 
Rady Miasta Brzeziny z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie zmiany uchwały określającej zasady udzielania 
dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się dotacji Rzymskokatolickiej Parafii Podwyższenia Św. Krzyża w Brzezinach, w kwocie 
14.500,00 zł (słownie złotych: czternaście tysięcy pięćset 00/100) na prace konserwatorskie i restauratorskie 
przy obiekcie zabytkowym z wyposażenia Kościoła pw. Św. Anny, położonego przy ul. Św. Anny 
51 w Brzezinach, polegające na remoncie konserwatorskim ołtarza głównego - etap III (predella i tabernakulum 
ołtarza).

2. Zakres rzeczowy prac obejmie:

1) działanie antygrzybiczne i wstępne oczyszczenie,

2) usunięcie wtórnych wymalowań i złoceń,

3) prace snycerskie i stolarskie oraz wzmocnienie konstrukcyjne,

4) uzupełnienie ubytków, werniksowanie i montaż w ołtarzu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Maślanko

Id: 87BAACC4-C75E-49DF-AF59-CB4B300924C6. Podpisany Strona 1




